
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 20:03:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 111/2022

N° do Processo/Ano: 36/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2022 16:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2022 09:01:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO- QUILÔMETROS, NOVOS, PARA PRIMEIRO EMPLACAMENTO,
COM ANO DE FABRICAÇÃO 2022 MODELO 2022 OU SUPERIOR,  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS COORDENADORIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO -
REPUBLICAÇÃO
Resumo:
SUPORTE AO FORNECEDOR PLATAFORMA BLL COMPRAS (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 EDITAL REPUBLICAÇÃO Baixar

04/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/paquisicao-de-veiculos-zero-quilometros-novos-para-primeiro-emplacamento-com-ano-de-fabricacao-2022-modelo-2022-ou-superior-nbsppara-atender-as-necessidades-das-coordenadorias-municipais-de-saude-e-educacao-republicacaop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63f0b39db60cf5a509688cc9c6bf40cd.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fe0f2661ab67157a4b5f8e429cb5901.pdf

